
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

1/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

(ve znění účinném od 1. 5. 2020) 
 

Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o vysokých školách“) vydávám toto opatření (dále též „opatření“): 



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

2/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

3/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

4/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

Příloha č. 1: Harmonogram (mimo období podzim 2019 a jaro 2020) 

 Termín Odpovídá 

Přidělení finanční částky na 
katedru/ústav 

Do 15 dnů od ukončení semestru Tajemník 

Otevření aplikace v Intranetu Do 15 dnů od ukončení semestru Tajemník/CIT 

Pokyn k vygenerování 
přehledů pedagogické 
činnosti AP 

Do 15 dnů od ukončení semestru  Vedoucí katedry/ústavu 

Návrhy vedoucích na 
rozdělení odměn 

Do 20 dnů od přidělení finanční 
částky 

Vedoucí katedry/ústavu 

Schválení odměn děkanem Do 10 dnů od obdržení návrhu od 
vedoucího katedry/ústavu 

Děkan 

Projednání odchylek od 
návrhů vedoucího 
katedry/ústavu 

Do 5 dnů od vyjádření děkana Děkan/vedoucí 
katedry/ústavu 

Administrace odměn Neprodleně po schválení děkanem a 
projednání odchylek 

Vedoucí personálního 
oddělení 

 



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

5/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

Příloha č. 2: Stanovení bodového ohodnocení za výsledky v oblasti vědy a 
výzkumu za roky 2016 – 2018 pro účely přiznání výkonnostních odměn za 
období podzim 2019 

Typ Druh výsledku 
I - obory 
NRRE 

II - ostatní 
obory 

Bodové 
ohodnocení* 

J 

Článek v impaktovaném časopise   13,00 

Článek v recenzovaném 
časopise 

SCOPUS   9,00 

ERIH 

INT 1     7,00 

INT 2     7,00 

NAT     5,00 

Nezařazeno     5,00 

Článek v českém recenzovaném časopise   5,00 

B Odborná kniha 
Světový jazyk 

  
  20,00 

Ostatní jazyky   10,00 

C 
Kapitola resp. kapitoly v 
odborné knize 

Světový jazyk 
  

  7,00 

Ostatní jazyky   5,00 

D 

Článek ve sborníku 
zařazený v Conference 
Proceesing Citation Index 
(dříve ISI Proceedings) 

        

4,00 

P Patent 

„evropský“ patent (EPO), 
patent USA (USPTO) a 
Japonska 

  
0,00 

český nebo národní patent 
(s výjimkou patentu USA a 
Japonska), který je 
využíván na základě platné 
licenční smlouvy 

  

0,00 

ostatní patenty   0,00 

Z) Poloprovoz, ověřená technologie, odrůda, plemeno   0,00 

F) Výsledky s právní ochranou   0,00 

G) Technicky realizované výsledky (prototyp, funkční vzorek)   0,00 

H) Poskytovatelem realizované výsledky   0,00 

N) 
Certifikované, akreditované, schválené metodiky, 
specializované mapy, léčebné, památkové postupy 

  
0,00 

R) Software   0,00 

V) Výzkumná zpráva   0,00 

Další druhy 0,00 

J Článek v odborném periodiku   3,00 

D Článek ve sborníku   0,00 

S Specializovaná databáze   0,00 

A Audiovizuální tvorba   0,00 

M Uspořádání konference   0,00 

W Uspořádání workshopu   0,00 

E Uspořádání (zogranizování) výstavy (s/bez krit. katal.)   0,00 

g Členství v oborových radách grantových agentur   0,00 

h 
Členství ve věd. radách, odb. grémiích, expert. komisích 
apod. 

  0,00 

o Ocenění vědecké a umělecké činnosti   0,00 



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

6/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

p Vyžádané přednášky   0,00 

a Konferenční abstrakt   0,00 

q Habilitační práce   0,00 

s 
Editorství tematického sborníku, editorství 
monotematického čísla odborného časopisu 

  0,00 

t Editorství odborné knihy   0,00 

v Šéfredaktor / členství v redakční radě odborného časopisu   0,00 

r Recenze   0,00 

k Prezentace na konferencích   0,00 

m Původní umělecké práce   0,00 

n Prezentace v oblasti umění   0,00 

u Účelové publikace   0,00 

j Článek v odborném periodiku (nerecenzovaný)   0,00 

x Projekty výzkumu a vývoje   0,00 

b Učebnice   0,00 

c Učební texty pomůcky (vč. dílčích kapitol v učebnicích)   0,00 

d Popularizační texty a aktivity   0,00 

e Přehledové a vzdělávací texty   0,00 

f Vzdělávací a rozvojové projekty   0,00 

i Umělecké realizace   0,00 

 



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

7/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

Stanovení bodového ohodnocení za výsledky v oblasti vědy a výzkumu za roky 
2017 – 2019 pro účely přiznání výkonnostních odměn za období jaro 2020 a 
podzim 2020 

Typ Druh výsledku 
I - obory 
NRRE 

II - ostatní 
obory 

Bodové 
ohodnocení* 

J 

Článek v impaktovaném časopise   13,00 

Článek v recenzovaném 
časopise 

SCOPUS   9,00 

ERIH 

INT 1     7,00 

INT 2     7,00 

NAT     5,00 

Nezařazeno     5,00 

Článek v českém recenzovaném časopise   5,00 

B Odborná kniha 
Světový jazyk 

  
  20,00 

Ostatní jazyky   10,00 

C 
Kapitola resp. kapitoly v 
odborné knize 

Světový jazyk 
  

  7,00 

Ostatní jazyky   5,00 

D 

Článek ve sborníku 
zařazený v Conference 
Proceesing Citation Index 
(dříve ISI Proceedings) 

        

4,00 

P Patent 

„evropský“ patent (EPO), 
patent USA (USPTO) a 
Japonska 

  
0,00 

český nebo národní patent 
(s výjimkou patentu USA a 
Japonska), který je 
využíván na základě platné 
licenční smlouvy 

  

0,00 

ostatní patenty   0,00 

Z) Poloprovoz, ověřená technologie, odrůda, plemeno   0,00 

F) Výsledky s právní ochranou   0,00 

G) Technicky realizované výsledky (prototyp, funkční vzorek)   0,00 

H) Poskytovatelem realizované výsledky   0,00 

N) 
Certifikované, akreditované, schválené metodiky, 
specializované mapy, léčebné, památkové postupy 

  
0,00 

R) Software   0,00 

V) Výzkumná zpráva   0,00 

Další druhy 0,00 

J Článek v odborném periodiku   3,00 

D Článek ve sborníku   0,00 

S Specializovaná databáze   0,00 

A Audiovizuální tvorba   0,00 

M Uspořádání konference   0,00 

W Uspořádání workshopu   0,00 

E Uspořádání (zogranizování) výstavy (s/bez krit. katal.)   0,00 

g Členství v oborových radách grantových agentur   0,00 

h 
Členství ve věd. radách, odb. grémiích, expert. komisích 
apod. 

  0,00 

o Ocenění vědecké a umělecké činnosti   0,00 



 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

8/8 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

p Vyžádané přednášky   0,00 

a Konferenční abstrakt   0,00 

q Habilitační práce   0,00 

s 
Editorství tematického sborníku, editorství 
monotematického čísla odborného časopisu 

  0,00 

t Editorství odborné knihy   0,00 

v Šéfredaktor / členství v redakční radě odborného časopisu   0,00 

r Recenze   0,00 

k Prezentace na konferencích   0,00 

m Původní umělecké práce   0,00 

n Prezentace v oblasti umění   0,00 

u Účelové publikace   0,00 

j Článek v odborném periodiku (nerecenzovaný)   0,00 

x Projekty výzkumu a vývoje   0,00 

b Učebnice   0,00 

c Učební texty pomůcky (vč. dílčích kapitol v učebnicích)   0,00 

d Popularizační texty a aktivity   0,00 

e Přehledové a vzdělávací texty   0,00 

f Vzdělávací a rozvojové projekty   0,00 

i Umělecké realizace   0,00 

 


